
Besluit van 24 december 2007,
nr. 07.004225

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Volksgezondheid, Welzijn en
Sport van 19 december 2007,
VGP/VV 2819877;
Gelet op artikel 18 van de Wet op de
dierproeven; 

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
Tot lid van de Centrale commissie
dierproeven worden voor de periode
van inwerkingtreding van dit besluit
tot vijf jaar na inwerkingtreding van
dit besluit benoemd: 
mr. Y. Kleekamp te Alkmaar
prof. dr. B.M. Spruijt te Utrecht.

Artikel 2
Eervol ontslag wordt verleend aan: 
prof. dr. J.A.R.A.M. van Hooff te
Bilthoven met ingang van inwerking-
treding van dit besluit;
dr. L.J.E. Rutgers te Utrecht met
ingang van inwerkingtreding van dit
besluit. 

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking met
ingang van tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst. 

Onze Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport is belast met de uit-
voering van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 24 december 2007.
Beatrix.
De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
A. Klink.

Uit: Staatscourant 20 februari 2008, nr. 36 / pag. 22 1

VWS

Benoeming leden Centrale commissie 
dierproeven


